

# Spółdzielcze przyjaźnie

Przyjaźń i współpraca Kieleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej oraz SM „Nasza Praca” w Częstochowie sięga 1980 roku. Nawiązana została przez działy społeczno-wychowawcze naszych spółdzielni oraz sekcje tkaniny artystycznej.

Współpraca sekcji tkackich, których założycielami są panie Jadwiga Wosik w Częstochowie i pani Wanda Raban w Kielcach, przyczyniły się bezpośrednio do współpracy klubów osiedlowych, a także do spotkań przedstawicieli zarządów i rad nadzorczych naszych spółdzielni.

W ubiegłym roku obie spółdzielnie obchodziły swoje 45-lecie. Z tej okazji przedstawiciele naszych spółdzielni zostali zaproszeni na uroczystość tychże obchodów. Zostały wręczone dyplomy wraz z upominkami i wyrazami uznania za zaangażowanie w życie społeczno-kulturalne mieszkańców osiedli.

LIDIA BERNATEK



Spotkanie w klubie „Miniatura” na wernisażu sekcji tkaniny Grupy Częstochowskiej



Odbiór dyplomów z okazji Jubileuszu 45-lecia Częstochowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. Od prawej: Ireneusz Kozera naczelnik wydziału Kultury i Sztuki Urzędu Miasta Częstochowa, Barbara Tomczyk przedstawiciel Rady Nadzorczej KSM, Anna Dya wiceprezes Częstochowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nasza Praca”, Lidia Bernatek kierownik klubu „Miniatura”.

## Konkurs „Samorządowiec Spółdzielca”

Krajowa Rada Spółdzielcza, Stowarzyszenie Dziennikarzy Polskich i redakcja magazynu „Tęcza Polska” - organu Krajowej Rady Spółdzielczej zorganizowali (po raz pierwszy) konkurs na najlepszych samorządowców - ludzi, którzy swoją aktywną działalnością przyczyniają się do rozwoju spółdzielczych form gospodarowania w regionie.



W ciągu czterech miesięcy ( marzec - czerwiec br.) do redakcji „Tęczy Polskiej” wpłynęło 17 kandydatur z 11 województw. Spółdzielcy wytypowali przedstawicieli różnych szczebli samorządowych i administracyjnych: wójtów, burmistrzów, marszałków, wojewodów, ale również aktywnych działaczy z różnych branż spółdzielczych.

Finał Konkursu odbył się w Centrum Multimedialnym Domu Dziennikarza przy ul. Foksal w Warszawie w przeddzień Międzynarodowego Dnia Spółdzielczości (1 lipca 2004) z udziałem przedstawicieli władz państwowych, wojewódzkich, organizacji gospodarczych i spółdzielców.

Honorowy tytuł „Samorządowiec Spółdzielca” roku 2003 z woj. świętokrzyskiego otrzymał Zdzisław Wójtowicz - przewodniczący Rady Nadzorczej KSM i przewodniczący Forum Kieleckich Spółdzielni Mieszkaniowych.

Tytuł ten jest formą podziękowania za codzienne wspieranie i pomoc w sprawnym funkcjonowaniu i rozwiązywaniu istotnych dla Spółdzielni problemów. W dniu 17 czerwca 2004 r. Zdzisław Wójtowicz wybrany został po raz trzeci na przewodniczącego Rady Nadzorczej KSM w kadencji 2004 - 2008 r.

(S)